
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificación RD-2020-195-E-UNC-FO licencia por maternidad

 
VISTO:

Que en la RD-2020-195-E-UNC-FO, se produjo un error involuntario del Área
Administrativa, Departamento de Asistencia en el día de la licencia del agente Cecilia
Villarruel; y

 

CONSIDERANDO:

Que corresponde efectuar la rectificación correspondiente;

Por ello,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2020-195-E-UNC-FO, donde desde el 17 de
noviembre de 2020 hasta el 14 de mayo de 2021 inclusive, debe decir, desde el 17 de
noviembre de 2020 hasta el 15 de mayo de 2021 inclusive.

ARTÍCULO 2º: Tómese  nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese a las partes y  y archívese.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-198-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Viernes 11 de Septiembre de 2020
		2020-09-11T11:19:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-11T11:58:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-11T11:58:31-0300
	GDE UNC




